[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017 г. № 51
село Кабанск
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса

муниципального образования «Кабанский район»

на 2016-2018 годы и на период до 2020 года»

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Кабанский район»  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» от 27.01.2015 года  № 239, Администрация МО «Кабанский район»
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования «Кабанский район» на 2016-2018 годы и на период до 2020 года», утвержденную  Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 28.04.2016 года №353 следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы  в строке «объемы бюджетных ассигнований программы» заменить единицу измерения с «тыс. руб.» на «рублей»;  сумму 2467044,3 рублей в строке «объемы бюджетных ассигнований» по столбцам «всего» и «МБ»  изменить на 2750000 и перенести с 2016 на 2017 год.

1.2.    В раздел 6, пункт 2 включить абзац  «Предоставление субсидии на цели, указанные в программе, осуществляются в соответствии с Решением Совета депутатов МО «Кабанский район» и Порядком предоставления субсидии из местного бюджета на финансовое обеспечение затрат на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота для сохранения и  (или) увеличения поголовья коров, утвержденный Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 22.11.2016 г. №1186 с внесенными изменениями, утвержденными Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 08.12.2016 г. №1256.

1.3. В разделе 6.2.1 паспорта подпрограммы «Развитие отрасли животноводства» в строке «объемы бюджетных ассигнований» заменить единицу измерения с «тыс. руб.» на «рублей»; сумму  по столбцам «всего» и «МБ»  2767044,3 рубля изменить на 2750000 и перенести с 2016 на 2017 год.

1.4. в перечне основных мероприятий подпрограммы заменить единицу измерения с «тыс. руб.» на «рублей»; сумму 2767044,3 изменить на 2750000 рублей, из графы 5 перенести в графу 7 таблицы по соответствующим строкам.

1.5. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы за счет всех источников и направлений финансирования» заменить единицу измерения с «тыс. руб.» на «рублей»; сумму 2767044,3 рублей изменить на 2750000, из графы 5 перенести в графу 7 таблицы по соответствующим строкам.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                       А.А.Сокольников

________________________________________
 проект постановления представлен Управлением сельского хозяйства
_57598692.doc